
STAROSTWO POWIATOWE                                 Nowy Tomyśl, 20 maja 2021r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl                                    
ZP.272.13.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert - SPROSTOWANIE 

na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej: Budowa drogi powiatowej nr 1731P Zębowo 

do granicy powiatu” 

 

Niniejszym Zamawiający informuje, że poprawia oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą Informacji  

z otwarcia ofert opublikowanej w dniu 19 maja 2021r. w zakresie wartości ceny oferty nr 3 złożonej 

przez Biuro Projektowo – Konsultingowe MKM – Projekt inż. Marcin Kuciak  ul. Kazimierza Wielkiego 

5/1, 61-863 Poznań.  

Zamawiający w opublikowanej Informacji z otwarcia ofert podał wartość ceny netto (129.900,00 zł) 

zamiast wartości ceny brutto (159.777,00 zł). 

Poniżej poprawiony wykaz złożonych ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte  

 

Ceny zawarte w 

ofertach 

 

1 

INWESTOR Konin 

Pracownia Projektowa 

ul. Okólna 6, 62-510 Konin 

 

199.875,00 zł 

 

2 

OPTIP Sp. z o.o. 

ul. Sulechowska 4a lokal 5 

65-119 Zielona Góra 

 

114.000,00 zł 

 

3 

Biuro Projektowo – Konsultingowe MKM – Projekt  

inż. Marcin Kuciak  

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1, 61-863 Poznań 

 

159.777,00 zł 

  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

            Marcin Brambor 

                Wicestarosta  

 

 

 

 

 

 

 
EJ/EJ 


